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Pasqyra e Bilancit

Periudha Ushtrimore 2016

2016 2015
83,975,277 39,979,052
-_
38,407,214 376,863
20,828 711 316, 188
17,578 502 60674
35,157,782 29,019,094
35,079.887 28,944 682
74.412
77,895
10,410,281 10,583,096
10,410,281 10,583,096
26,291,865 26,238,551
0 0
26,291,865 26,238,551
25,485,143 25,485 143
806,722 753,408
0 0
110,267,141 66,217,603

¥
Pas r@%,ﬁ ciare vjelore per periudhen
PJanar deri me 31 Dhjetor 2016



ALMETA GMBH SHPK
NIPT K22013001U

I DETYRIMET AFATSHKURTERA

1 Detyrime afatshkurtra:

i Titujt e huamarrjes

if Detyrime ndaj institucioneve t& kredis&

fi Arkétime né avance Pér porosi

v Té pagueshme pér aktivitetin & shfrytézimit

v Déftesa t& pagueshme

vi T8 pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

vif T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrase
i Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
ix Té pagueshme pér detyrimet tatimore

X T€ tjera té pagueshme

2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
3 Teardhura té shtyra
4 Provizione

Il DETYRIMET AFATGJATA

1 Detyrime afatgjata
i Titujt & huamarges

i Detyrime ndaj institucioneve té krediss

i Arkétimet né avancé pér poros

iv Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

v Déftesa t& pagueshme

vi Té pagueshme haaj njésive ekonomike brenda grupit

vii T8 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa plesémarrése
Vil Té tjera té& pagueshme

2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
3 Teardhurate shtyra

4 Provizionet afatgjata

i Provizione per pensionet
i Provizione té tiera

5 Detyrime tatimore té shtyra

TOTALI DETYRIMEVE (1+1)

Il KAPITALI DHE REZERVAT
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Primi | fidhur me kapitalin
Rezerva rivierésimi
Rezerva té tiera

i~ Rezerva Ligjore

ii- Rezerva statutore

iii - Rezerva t¢ tiera

5 Fitimi  pashpérmdaré

6 Fitim/Humbja e Vit

aoto o o=

TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I1+01+111)
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Pasqyra e Bilancit
Periudha Ushtrimore 2016

2016 2015

49,616,268 45,462,721

49,616,268 45,462,721

50,000 17,050,948
0
26,567,256 14,669,847
452 139 463,766
9,681,468 517,287
12,865,405 12,760,873
5,946,791 1,941,338
5,946,791 1,941,338
5.946,791 T 7941338
55,563,060 47,404,059
54,704,082 18,813,544
10,000,000 10,000,000
631,909 521,489
7,931,636 6,083,646
36,140,537 2,208,409
110,267,141 66,217,603
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Pasqyra e fluksit te parase (Cash-Flow) sipas metodes Indirekte
Viti Ushtrimor 2016

2016 2015
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit {38,030,358%) {308,817

Fitim / Humbija e vitit

42,547 574 2,889,034
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare Jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar (6,407 g3

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 201,486 188,352

Zhvieré&simi i aktiveve afatgjata materiale

Filuksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfryt&zimit:
Rénie/(rritie) né te& drejtat e arkétueshme dhe t& tiera
Rénie/(rritje) né& inventare

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme

Rritje/(rénie) né detyrime PEr punonjésit

172,815
21,166,123

{11,827

(3.306,04%)
6,402,903
(5,348 462)

(500,468}

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 51,530,645 {2,785 69

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura PEr bierjen e filialeve
Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale {254 80D
Arkeétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té fiera
Arkétime nga shitja e investimeve té tiera
Dividenté t& arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té& pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit q¢ lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve t¢ veta

Pagesa e aksioneve té& Pérdorura si kofateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve t& girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé t& paguar {358 00

3,095,306

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 3,095,306

38,030,351 309,617
376,863 67,245

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare mé 1 janar
Efekti i luhatjeve t& kursit te kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

38,407,214 376,863

Kﬂda D Urre&
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ALMETA GMBH SHPK Pasqyra e te ardhurave dhe Shpenzimeve - Sipas Natyres

NIPT K22013001U Viti Ushtrimor 2016
Shenimi
Shpjegues 2016 2015
Té ardhura nga aktivitetj j shfrytézimit 15 95,947,380 27,191,143

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit na proces
Puna e kryer nga njésla ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura t& tera té shfrytazimit

Lénda e paré dhe materiale tg konsumueshme 17
I Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
i Té tiera shpenzime

Shpenzime te personelit 19
Pagat
Shpenzime ta siqurimeve shoqémreashéndersom (paragitur vegmas
fga shpenzimet pér pensionat)

Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 20
Shpenzime t& tjera shfrytézimi 18

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Té ardhura té tjera 260,165 118,890
i Téardhura nga njesits skonomike ku ka interesa Pesémarrése (paragitur 667 1168
veemas t8 ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit) !

i T8 ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé o aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas (& ardhurat nga njgsits ekaonomike brenda arupit)
iii Interesa t3 arkétueshém dhe te ardhura Ié tiera t& nagfastime (paracitur

vegmas té ardhurat nga nEsits ekonomike brenda grupit) 259,528 118,722
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 21 {(2,218.09% {1,205,834)
i Shpenzime interesi ghe shpenzime t& ngjashrne (paragitur vecmas 2215082 {1,208 &2
shpenzimet p&r t'y Paquar tek njésité ekonomike brenda grupit)

if Shpenzime 1 tiera financiare
Pjesa e fitimit/hum bjes nga pjesémarrjet
Fitimi (hum bja) para tatimit 42,547 574 2,889,034

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

I Shpenzimi aktual i tatimit mby fitimin {8,407 037 {BAD528)

i Shpenzimi | tatim fitimit t& shtyre

il Plesa e tatim fitimit t& Plesémarrieve

Shpenzime te pazbritshme fiskalisht 166,009 1,648,472
FitimifHumbja e vitit 22 36,140,537 2,208,408
Fitimi/Humbja pér;

Pronarét e nigsisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése 2016 2015

Fitimi/Humbja e vitit 36,140,537 2,208,408

Té ardhura té tiera gjithépérfshirase per vitin:

Té ardhura té tjera giithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave t& tiera gjithépérfshirase pEr vitin
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 36,140,537 2,208,408

Totalii te ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontralluese

ncfare vietore per periudhen
ar deri me 31 Dhiefar 2018



ALMETA GMBH SHPK

Shenimet Shpjeguese
NIPT K22013001U

Viti Ushtrimor 2016

Shenime per pasqyrat fiananciare 2016

1. Informacion i pergjithshem

Shogeria eshte regjistruar ne QKR ne date 13/08/2002 dhe eshte pajisur me NIPT K22013001U me seli ne Vore Marikaj
Autostrada Tirane - Durres.

Ajo zhvillon aktivitetin tregetim me shumice e pakice imp-eks te mallrave industrial, ushgimore, konfeksione, elektrike,
kancelari, produkte te detit, produkte bugesore, prodhime kozmetike, kimike. Kryerjen e kontrollit teknik te autogisternave.

Verifikimin periodik te instrumentave mates, ligjerisht te kontrolluara,Cisterna frugore per karburante te kapaciteteve te
ndryshme.

2. Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare

(a) Deklarata e parimeve kontabel

Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me legjislacionin kontabel dhe fiskal ne
Republiken e Shgiperise.

Pasqgyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr, 9228, date 29 Prill 2004 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare” dhe Standardet Kombetare te Raportimit Financiar (SKK)

(b) Parimet e pergatitjes
Pasaqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.

(c) Monedha funksionale dhe raportuese
Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shaiptare) ne perputhje me legjislacionin kontabel ne Shaqiperi.

(d) Perdorimi i vieresimeve dhe givkimeve

Pergatitja e pasgyrave finaciare kerkon qe te behen gjykime, vleresime dhe perliogaritie te cilat kane efekte ne aplikimin e
politikave kontabel dhe ne vierat e aktiveve, detyrimeve, te ardhurave dhe shpenzimeve. Vleresimet dhe perllogaritjet jane
bazuar ne pervojen e meparshme dhe ne faktore te tjere te cilet drejtimi i Shogerise i konsideron te arsyeshem sipas
rrethanave. Rezulatet e tyre perbejne bazen per vieresimin e vieres per t'u mbartur te aktiveve dhe detyrimeve per te cilat
nuk jane dhene informacione shpjeguese ne burime te tjera.

3. Politikat kontabel kryesore

Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar per pasqyrat financiare.
(a) Transaksionet ne monedha te huaja

Transaksionet ne monedha te huaja ne vitin 2016 jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin e kembimit ne daten e
transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe rivieresimet me kursin e fundit te vitit te mjeteve
monetare dhe te drejtave dhe detyrimeve ne monedha te huaja jane njohur ne pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

(b) Mjetet monetare
Aktivet monetare perbehen nga giendja ne arke dhe ne llogarite bankare.

(c) Llogarite e arketueshme
Llogarite e arketueshme jane vieresuar me koston e tyre minus borxhin e keq, ngs ka.

(d) Detyrime tregtare dhe te tiera
Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paragitur me koston e tyre.

(e) Aktivet afatgjate materiale

(i) Njohja dhe vieresimi
Njohja e aktiveve afatgjata eshte kryer me vleren e tyre historike ge prej momentit te blerjes

A
Spf\@?o
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ALMETA GMBH SHPK Shenimet Shpjeguese
NIPT K22013001U Viti Ushtrimor 2016

(i) Amortizimi
Shogeria ka kryer logaritien dhe zbatimin e normave te amortizimit ne perputhje me legjislacionin fiskal ne fuqi dhe ka kryer
paraqitjen e tij edhe ne pasgyren e bilancit duke ia zbritur kostos historike te aktiveve afatgjata materiale.

(f) Shpenzime per personelin

(i) Kontributet per sigurime shogerore dhe te ngjashme

Shogeria, gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe te punonjesve te saj per kontributet per sigurimet
shogerore dhe shendetesore ne pajtim me legjislacionin ne fugi. Kostot perkatese te bera ne emer te Shoqerise ngarkchen
ne pasqyren e te ardhurave me ndodhjen e tyre.

(i) Leje e zakonshme e paguar

Shogeria njeh si nje shpenzim personeli ato kosto ge lidhen me lejen e zakonshme atehere kur eshte perdorur nga personeli
perkates.

(g) Provizionet
SKA

{h} Te ardhurat

Shogqeria ka realizuar te ardhura sipas objektit te saj bazuar ne kontratat e lidhura me investitore te ndryshem ne fushen e
ndertimit.

(i) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve kur akumulohen, duke marre
parasysh metoden e interesit efektiv.

(i) Tatim Fitimi
Tatimi i fitimit i rezultuar ne pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve te shogerise pergjate vitit 2016, duke rezultuar ne
fund vlera per te paguar.

(k) Menaxhimi i riskut financiar
Shoqeria ekspozohet ndaj riskut te kredise, riskut te likuiditeteve dhe riskut te trequt nga perdorimi i instrumentave
financiare. Politikat e menaxhimit te riskut jane vendosur per te identifikuar dhe analizuar rreziget me te cilat perballet
Shogeria, per te vendosur limitet dhe kontrollet e nevojshme per risget dhe per te monitoruar rreziget dhe zbatimin e
limiteve. Politikat dhe sistemet e menaxhimit te riskut rishikohen rregullisht per te reflektuar ndryshimet ne kushtet e tregut
dhe aktivitetet e Shogerise.

(i) Risku i kredise
Shoqeria ka llogari te arketueshme te cilat priten te shlyen dhe nuk jane konsideruar si borxh i keq.

(ii) Risku i likuiditeteve
Shogeria gjeneron flukse te parase nga aktivitetet operative ne ate mase sa ge beson se rreziku i likuiditeteve nuk eshte
domethenes.

(iii) Risku i fregut

Risku i interesit

Shogeria nuk ka hua me interes dhe nuk perballet me riskun e normave te interesit te fluksit te parase te lidhura me huate.

Risku i kursit te kembirnit (shkembimnit valutor)
Shoqeria eshte perballur me risk nga kurset e kembimit gjate operimit normal te saj.

4. Mjetet monetare 58 Durrgg,

3
 [ALMETA)
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ALMETA GMBH SHPK

Shenimet Shpjeguese
NIPT K22013001U

Viti Ushtrimor 2016

Mjetet monetare detajohen si me poshte:

Mjete monetare 2016 2015
Gjendja ne llogarite bankare te firmes 20,828 771 20,479,711
Gjendja ne liogarite likuide (arke) te firmes 17,578 502 17,578,502
Totali 38,407,214 38,058,214
%

5. Te drejta te arketueshme nga aktiviteti i shfrytezimit
Ne kete ze jane perfshire vierat e pashlyera te klienteve te shogerise ge jane ne vleren 35,079,887 leke.

6. Kerkesa te arketueshme té tjera
Ne kete ze jane pefshire vierat e mbipaguara ge shoqeria ka kryer perkundreijt doganes:

Nga njésité ekonomike brenda grupit 2016 2015
Mbipagese ne dogane 77,895

Totali 77,895 0
7. Inventaret

Ne kete ze jane perfshire mallrat ge ka gjendje shoqeria ne fund te vitit te cilat do te shiten ne periudhat e ardhshme te cilat
kapin vleren 10,410,281 leke.

8. Aktive afatgjata materiale

Ne periudhen ushtrimare 01 Janar 2016 deri 31 Dhjetor 2016 viera neto e aktiveve afaigjata materiale ka rezultuar ne
26,291,865 Leke dhe jane te perbere si me poshte detajuar:

2016 2015
Toka 8,016,180 6,016,180
Ndertesa 19,468,962 19,468,963
Mijete transporti 224 646 716,475
Pajisje te ndryshme zyrash, |T etj. 582,077 36,933
Totali 26,291,865 26,238,551
9. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Detyrimet ndaj institucioneve te kredise jane ne vleren 50,000 lek.
10. Te pagushme ndaj furnitoreve
Detyrime te pagueshme ndaj furnitoreve jane ne vieren 26,567,256 leke.
11. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve
shogérore/shéndetsore
2016 2015
Sigurime shogerore dhe shendetsore 89,780 88,712
Té pagueshme ndaj punonjésve 362,359 362,371
Totali 452,139 451,083
12. Té pagueshme pér detyrimet tatimore
Detyrimet tatimore per vitin 2016 perbehen nga zerat si me poshte detajuar:
Detyrime tatimore 2016 2015

Tatim mbi te ardhurat personale

financiare vjetore per periudhen
Janar deri me 31 Dhjetor 2016
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Tvsh per tu paguar
Tatim mbi fitimin

Totali

Shenimet Shpjeguese

Viti Ushtrimor 2016
3,986,136 517,287
5,682,151 0
9,681,468 529,970

13. Te tjera te pagueshme
Ky ze

14. Titujt e huamarrjes

ne vieren 12,865,405 leke perfageson detyrimet ndaj ortakeve dhe paleve te lidhura me shogerine.

Ky ze ne vleren 5,946,791 leke perfageson nje kredi te marre prane bankes Credins gjate vitit ushtrimor 2016.

15. Kaptiali i vet

Kapitali i shogerise ka rezultuar ne vieren 54,704,082 Leke dhe eshte i perbere nga zerat si me poshte:

Kapitali i vet

2016 2015
Kapitali i nenshkruar i rregjistruar 10,000,000 10,000,000
Rezerva te tjera 7,931,636 6,083,646
Rezerva ligjore 631,909 521,489
Fitimet/humbijet e vitit 36,140,537 2,208,409
Totali 54,704,082 18,813,544

16. Shitjet neto

Shitjet neto te shogerise nga periudha 01.01.2016 deri 31.12.2016 kane rezultuar ne vieren 95,947 380 Leke.

17. Shpenzimet per blerjen e mallrave, lendet e para dhe sherbimet
Ne vitin ushtrimor shpenzimet per blerjen e mallrave paragitet ne Shumen 43,566,180 leke .

18. Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Shpenzimet nga veprimtarite e tiera te shfrytezimit jane ne vieren Leke.

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzime postare dhe tel

Sigurime

Sherbime bankare

Transferime, udhetim, dieta

Shpenzime transporti te pa perfshira ne kosto
Mirmbajtje dhe riparime

Taksa dhe tarifa vendore

Tatime te tjera

Shpenzime te tiera

Gjoba e demshperblime

Totali

2016 2015
239,659 343,383
69,197 157,350
352,301 86,388
1,242,000
364,225 563,806
5,666 208,895
356,763 456,819
37,573
393,334 207,781
107,167 1,648,472
3,167,884 3,663,994

19. Shpenzime per personelin

Shpenzimet per personelin kane rezultuar ne vieren 4,508,360 Leke dhe

sigurimet shogerore dhe shendetsore te perbaliuara nga shogeria.

20. Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Shoqeria ka llogaritur 201,486 leke amoartizim te mjeteve per vitin 2016.

21. Te ardhura dhe shpenzimet financiare

perbehen nga pagat e dhena personelit dhe

Ne periudhen ushtrimore ne te cilen po deklarohet ka rezultuar se shpenzimet financiare jane ne vieren 1,957,897 lzke.

22. Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
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Pasgyrat financiare vjetore per periudhen
* a 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2016



ALMETA GMBH SHPK Shenimet Shpjeguese
NIPT K220130010U Viti Ushtrimor 2016

Humbja neto e vitit financiar, i paragitur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve detajohet si me poshte:

Shpenzime te tatimit mbi fitimin 2016 2015
a  Fitim (humbje) para tatimit 42,547 574 2,889,034
Humbje te mbartura fiskalisht 0 0
Totali i shpenzimeve te pazbritshme (166,009) (1.648,472)
Rezultati tatimor {Humbja) 42 381,565 1,240,562
b Shpenzime te tatimit mbi fitimin (6,407,037) (680,6286)
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (a-b) 36,140,537 2,208,408
Hartuesi i pasqyrave financiare Deklaruesit
E.K.R. Migena Hana Behar ALMETA

.

&
NA Yo

& L .
o )1'” GE o
T i

Fasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2016
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ALMETA GMBH SHPK 2016
NIPT K22013001U
Adresa: Autostrada Tirane-Dutres

Inventari me date 31.12.2016

I

MMM | Magazina e Makinerive te Medha
P TS i |
arl?lfl:nlit | femiicani Atk | :ﬁi | Saeia o Viefte
T | |
Kamia kam_tom - cor | 2 | _'13,TTUI 7.481
Pompc € nparuflr - ‘C()P 1 46?,3"F 467,310 |
Pirun N ngt{,s me motor diezel 1§rd COP 1 4‘ 9,_3{)6 " 39,306 1
' Vinca krah rah per tu perdorur ~cop | — a 32755 32,755
Kamion Merccde% [Qpper —_I(“CF T 1 ‘ _12616&& '1,261,685 .
Pirun ngtites tip DCY vit 1990 COP 1 69,220 69,220
Fadromc ¢ Hyundai HM 770-3 viti 98 |C()P _—l_l— : 912,374 912374 |
Range Rover Sport 2008 (SALLSAAT48A1(COP | 1 2,800,000 2,800,000
‘Totali ne vlefte MMM : 5,610,130.27,
Fﬁﬁ’? Magazina e Pjeseve te Kembimit
i Petshkrimi i Artikujve ' Njesia ‘ Sids | i Viefte
artikullit matese .
0001 Kotno verture e perdorur | COP 3 1,896 5,688
0003 Aksesore veture te perdorur ~ |cop 4 4,424 17,695 |
0004  [Radiator veture lcor | 2 2,528 5,056
0005 "Parakolp veture cop 7 2,257 15,798 |
06 | Dyer veture ' EP 10 3,007 30,074
~ [Parafango kamioni  lcOp 1 3,351 3,351
 [Radio kasetofon ~ cop 0 | 20 8,091
Vinc kamioni ~ cop 1 61,230 61,250
Sinjale veture ~_|cOP 6 273 1,637
Fenere veture cor | 4 1,357 5,428
Kofno vewre i perdorur COP 15 1,877 28157 |
Parakolp veture copP 4 1,877 7,509
Dyer veture COP 6 3,129 18,772
Parafango kamioni COP 9 3,129 28,158
~ Ventilator kamioni i perdorur ‘coP 6 2,531 15,187
Radiator kam.i ri CoP 2 8,608 17,216
Boje antirruxh cor | 30 | ) 6,692
Boje Izoluese KG 10 10,000




Kamio kamioni

cop | 2 [ 4018 8036 |
 Dyervemre - C_OP_—F 6 1739 | 10433
Patafango veture Jcor T 2 1674 3348
 |Sinjale kamioni COP 366 1462
[Kamio kamioni |lcor 15116 | 15116 |
]\nq(. transmisioni ~|cop 126 | o 1;008_
Paral\olp kamioni COP 2,5’5 T2,5g =]
__ Parafango kamioni _‘CC_)P 630 _954_47 O
Radiator kamioni cop 2519 5038 |
ﬁ;w;cebe dieli  lcop 4229 | 63435
o Rﬁj%fﬁmr_c - _|cor 510 2,549
 |Fenere vetur ‘cop 1,408 | 5633 |
B @am pasqyre kam. cor | 4 4,054 16215
Paqqyra kamioni [cop | 5,563 22,253
 |Fenerevemre COP T 1373 | 349
~ Fijebalestre -~ |EBF | 6 14152 948,182
B cor T S R
~ Dadok kavallote - o ‘Cﬁp'_i 29 1,035
Spinota COP_! 4 216 863 |
* Percina fe ferrotash -~ jcop | 3| - 1,723 |
Kofno kamioni — leor 3975 23,849
~ Motor mikrobuzi |cop 19,179 19179 |
_Sm]ale veture - lcop 334 2,338 |
Fencre veture - cop 834 9,170
|Amortizatore verare -~ lcor 1,688 1,688 |
Dyer veture COoP 3,850 19,250
|Fenere vewure jcor T 868 7812 |
Amortizatore veture N 1,540 12,320
| Parafango kamioncine % 1,078 16,168
~ |Radiator furgoni ~_Jcop | 3,080 36,957
_ Kamio furgoni - U 9530 9530 |
Parafango kamioni | COP 3417 24936
_Parakolp vetare TOP 613 ?,967—
Parafango ngo kamioni cor 1,642 24,636
_]astek ajri kamioni - cop 616 7,393
 Parakolp kamioni - COP | 2,208 2,228
| Dyer veture _— _ ICOP —l_ 1,283 10,262 |
Ps.ral\ulp l\ﬂrmom COp 2,084 4,168
Kofno kamioni COP 1,603 1,603 |
Parafango kamioni [(COP 4,208 16,831
* [Parakolp kamioni COP 3,369 3369 |
Parafango kamioni COP 168 4,212
Fenere veture COP 1,624 25984 |
Sinjale veture |COP 325 2275 |
~ Parzkolpe te perdorura. cor | 1,776 1,776
Parakolp 'cOP 19,278 77110 |
Kondicioner vetute cop . 330,792




'Pa.raiango CoP | 16 4414 | 230631
Dver veture te perdomm - COP | 2 ‘— —2:@ T 445'"—
Dyer veture te perdorura  Jeor | 1 : 2723 | 2728 |
Amortizatore coP 5 2,228 11,141
h@limli - T cop 8 153 | 12an
_ Fjebaleste T cop 5 w65 | 3o
Kavallota - - |<ﬁp_\ 20 T s T mioes |
_ Dado T COP |4 4 T 676
Spinota ﬂLCOP 2 | im0 | 1214
Antifrize - ICOP | 404 | 147 59562
_ |Semiaks lcor | 2| s | 71,039
__Aﬁm_)riscmiaks_ - |C,()T’ 3 5,297 15,891
_ |Tambure - - lcop | 3__'L— 8025 | 64200 |
Shtanga cor 4 9,123 36,492
|Amortizatore — |cop | 3 | 12,837 51348 |
Percina ferrotash COP 790 | 6 5,026
| Sinjale kamioni cop | 2 529 1,058
[Parafango veture ~ lcop 2| 1273 2,546
'Radiator verure o cor 1273 1,273
Graso KG | #wmn | 80 194,400 |
Goma ~ Ilcop | 8§ | 9,000 72,000
Parakolp kamioni COP | 2 2,724 5,447
Koke prerese per ekskavatore cor 1| 1400470 1,400,470 |
Alkol LIT 75| 77 5,795
Filtra Ajri veture COP 4 140 5,740
Filtra vaji veture 'cop 5 180 900 |
Fije Balestre 180 lcor | 2 25 884 51,767
Fenere 8.5 o COP 15 1,030 15451 |
Xham feneresh COopP 2 1,017 2,033 |
Xham sinjali COP 10 77 772
Dylien 1 LT COP 3 400 1,200
Filter 2735700 COP 1 7,823 7,823
Filter 2314400 COP 1 879 879 |
I_(:trote B e - cor | 1 319 319 |
Filter cor 1 697 697 |
Cekic tip Furukawa Frd F27 160-180 Bar |COP i 104,805 104,805 |
Transmesion ATF ~ cop 6 1,441 8,647
Guzhineta COP 1 6,572 6,572
Guarnicion o coP 1 289 280 |
FILTRAT ' KOMP 12 663 7,950
Totali ne vlefte MPK i | 4,800,150
TOTALI NE VLEFTE 10,410,280




